
                                                                      

 

  
ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

НАКАЗ   

17.12.2024                                         с-ще Донець                                          № 161 

Про направлення та склад команди для  

участі у ІІ етапі  Всеукраїнського  

конкурсу-захисту науково-дослідницьких  

робіт учнів-членів Малої академії наук  

України у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Правил проведення 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів 

Малої академії наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08 лютого 2021 року № 147, зареєстрованих 

у Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 року за № 441/36063, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 23 жовтня 2024 року № 1499 «Про 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів – членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році», 

керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого       

2022 року № 2102-ІХ, наказом Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від  01.11.2024 № 109 «Про проведення І, ІІ 

етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – 

членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році», з метою 

духовного, творчого, інтелектуального розвитку учнівської молоді, залучення її 

до науково-дослідницької та експериментальної роботи  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Для участі у ІІ (обласному) етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України (далі – 



Конкурс)  в заочній (дистанційній) формі у  2024/2025  навчальному році 

направити команду учасників у такому складі: 

Чаговець Денис Васильович, учень 10 класу Андріївського ліцею №1  

(Наукове відділення математики; секція: Статистика). 

 

січень-лютий  2025 року 

2. Керівнику Андріївського ліцею №1 Чаговець Любові:   

2.1. Забезпечити участь представника команди у ІІ етапі  Конкурсу у 

2024/2025 навчальному році. 

січень-лютий  2025 року 

2.2. Забезпечити підготовку учня до захисту постера та захисту науково-

дослідницької роботи  на ІІ етапі  Конкурсу  у 2024/2025 навчальному році. 

січень-лютий  2025 року 

2.3. Вжити необхідних заходів щодо захисту життя і здоров’я учня-

учасника ІІ етапу  Конкурсу  у 2024/2025 навчальному році. 

січень-лютий  2025 року 

3. Відповідальність за життя і здоров’я учня-члена Малої академії наук 

України покласти на керівника науково-дослідницької роботи Кривонос Любов 

Петрівну.  

під час проведення Конкурсу 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                          Тетяна ШЕЛЕСТ 

 

 


